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PENGANGKATAN DOSEN FENGAJAR PROGRAM STUDI MAGISTER KESEHATAN I\trq.SYARAKAT
FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOI{AMMAD HUSNI THAMRTN

SEMESTER GANJIL TA}IIIN AKADEMIK 202412025

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN LNTVERSITAS MOHAMMAD HUSNI T}IAMRIN

Menimbang 1. Bahwa untuk kelancaran perkuliahan pada semester Ganjil tahun akademik
202412025 dan tertibnya adminiskasi pada Program Studi Magister Kesehatan
Masyarakat Fakultas Kesehatan Universitas Mohammad Husui Thamrin, perlu
m€iletapkan Dosen Pengaj ar.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut pada nomor 1 di atas, perlu dikeluarkan Surat
Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Mohammad llusni Thamrin
rebagai psns,tapar dan peugesaham3a"

Mengingat Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem PendidikanNasional.
Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikm Tinggi.
Peraturan Pemerintah No. 19 Tatrun 2005 tentang Standar NasionalPendidikan.
Permendikbud RI Nomor : 84 tahun 2013 tentaag pengangkatan dosen tetap norrPNS
padaPTN darPTS.
Surat Keputusaa &{eadiknas Nomor 232/Ul2*88 tanggsl 20 Desember 2S0 tentang
Pedoman Penyusunan Kurikulurn Pendidikan TrnCgl .tan Penilaian Hasil Belajar
Ivla&asiswa.

Memperhatikan Surat Ketua Prodi Magister Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Universitas
Mohammad Husai Thamrin No.l50lS2Kesmas.FkeSUMHTlD#2024 tmggal 20
Septemkr 2024 tentang pernohonan pembuatan SK Dosen Pengajar Semester Ga4iil
Talrun Akademik 202 412025.

1.
1

4.

Menetapkan
Pertama

Kedua

MEMUTUSTS.N

Mengangkat nama-nama ya&g tercantus dalam lampiran surat keputusan ini ssbagai
Dosen Pengajar pada Program Studi Magister Keselratan Masyarakat Fakultas Kesehatan
Universitas Mohammad Husni Thamrin Semester Ganjil Tahun Akademik 2\24/2fr25.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan bilamana dikemudian
hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan ditiajau kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkandi : Jakarta
Pada tanesal ; 23 Sept€mkr 2024
FakBltas Kesehatan

Tembusar:
1, Reltordan/ Wakil RektorUMt{T
2. KetuaProdi MagisterKesmas UMIIT
3. DosenPengajrYangbersangkutan
4. Pertinggal

Jl. H. Bokir Bin Jiun (dh. Jl. Raya Pondok Gede) No. 23-25 Kramat iati - Jakarta Timur 13550 Telp. (021) 8096411
Fax (021) 8092235. Email : fikes@thamrin.ac.id Website : http://www.thamrin.ac.id
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UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS KESEHATAN
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

 
DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN

 
 PRODI : S-2 MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT

 MATA KULIAH
: MPK 301 ISU TERKINI MANAJEMEN
KEBIJAKAN KESEHATAN KELAS :  RPL  

 DOSEN : DR. DR. BRIAN SRI PRAHASTUTI, MPH TANGGAL :        /        /   

No. NIM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN KE

1
27/12

2
27/12

3
10/01

4
10/01

5
24/01

6
24/01

7
27/01

8
27/01

9
07/02

10
07/02

11
21/02

12
21/02

13
21/02

14
28/02

15
28/02

16
03/03

 1 1076241015   Hestiana Peni Siti Irmanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓
 2 1076241017   Eka Sulis Setiyani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 3 1076241019   Rina Marliana ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 4 1076241020   Ria Komala Sari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 5 1076241021   Henni Kustini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 6 1076241022   Malikul Masur ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 7 1076241023   Rina Marlina ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 8 1076241024   Afif Yuliarti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓
 9 1076241025   Sam Widi Firmasyah ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
 10 1076241026   Putri Rizqi Qolbi ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 11 1076241027   Rudi Satria Darwis ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
 12 1076241029   Sutanto ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 13 1076241031   Antonius Bayu Aribowo ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 14 1076241032   Itsna Amrina Yusro ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓
 15 1076241033   Tania Alifya Nuraidha ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
 16 1076241034   Muhammad Andri Hakim A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 17 1076241035   Reni Meilani ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓
 18 1076241037   Ai Lela Kurnia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 19 1076241038   Nurhasanah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 20 1076241039   Dede Sri Megawati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 21 1076241041   Yeni Padmini Krestanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 22 1076241042   Khoerul Amri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 23 1076241043   Arifinnanda Auliya Ardhi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 24 1076241044   Neng Susilawati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 25 1076241045   Rini Nopianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 26 1076241046   Weny Martalinda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 27 1076241047   Muhammad Faishal Rizki ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 28 1076241048   Akhsan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 29 1076241049   Daria Hanum ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 30 1076241050   Adhe Noviyanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 31 1076241051   Aqso Binangun ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 32 1076241052   Bambang Adhy Prasakti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 33 1076241053   Sofiana Dewi Indriati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 34 1076241054   Yusuf Efendi ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 35 1076241055   Liza Gerhaniawati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 36 1076241059   Noviane Indah Susanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 37 1076241060   Chairudin Ahmad Sukti ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓
 38 1076241062   Nur Intan Maulidia ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘



Absensi
mulai

Absensi
berakhir

Topik
bahasan Materi perkuliahan

Link
Kelas
Virtual
(Zoom
/
Google
Meet)

Ket. Kelas Virtual Jml Hadir
& Diskusi

2025-
03-03 -
12:31

2025-03-
03 -
14:00

Sesi 16 :
UAS    

34
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-28 -
18:04

2025-02-
28 -
19:00

Sesi 15 :
Kebijakan
Penguatan
Ketahanan
Kesehatan

   
31
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-28 -
16:06

2025-02-
28 -
18:00

Sesi 14 :
Kebijakan
Penguatan
Ketahanan
Kesehatan

4f281-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb6_sesi-
14-15_bsp.pdf

  
33
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-21 -
19:19

2025-02-
21 -
21:00

Sesi 13 :
Kebijakan
Program
Nasional -
Kebijakan
Percepatan
Eliminasi
TBC

3de93-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb5_sesi-
11-13_bsp.pdf

  
34
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-21 -
16:50

2025-02-
21 -
19:00

Sesi 12 :
Kebijakan
Program
Nasional -
Kebijakan
Penguatan
Layanan
KJSU di
RSUD

af6c6-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb5_sesi-
11-13_bsp.pdf

  
33
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-21 -
15:19

2025-02-
21 -
17:00

Sesi 11 :
Kebijakan
Program
Nasional -
Kebijakan
Pemeriksaan
Gratis

704c9-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb5_sesi-
11-13_bsp.pdf

  
34
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-07 -
19:36

2025-02-
07 -
22:00

Sesi 10 :
Peraturan
yang terkait
isu
kesehatan

4838a-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb4_sesi-
9-10_bsp.pdf

  
32
Mahasiswa
Diskusi

2025-
02-07 -
15:31

2025-02-
07 -
16:30

Sesi 9 :
Peraturan
yang terkait
isu
kesehatan

ccaf0-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb4_sesi-
9-10_bsp.pdf

  
31
Mahasiswa
Diskusi

2025-
01-27 -
15:41

2025-01-
31 -
23:00

Sesi 8 : UTS a9f5c-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_uts.pdf  

ISU TERKINI MKK- S2RPL2024 -
FORMULIR PENGUMPULAN TUGAS
https://forms.gle/NySh6VUJeVBC2tDH6

33
Mahasiswa
Diskusi

2025-
01-27 -
15:15

2025-01-
27 -
16:00

Sesi 7 :
Ceramah
Tanya Jawab
Isu Terkini
Kebijakqan
Kesehatan

   
34
Mahasiswa
Diskusi



2025-
01-24 -
17:43

2025-01-
24 -
19:00

Sesi 6 :
Diskusi Panel
Isu Terkini
Kebijakan
Kesehatan &
Analisis
Situasi
Masalah
kebijakan
Layanan
Kesehatan

b50d5-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb3_sesi-
5_6-7_bsp.pdf

  
33
Mahasiswa
Diskusi

2025-
01-24 -
15:17

2025-01-
24 -
16:00

Sesi 5 :
Diskusi Panel
Isu Terkini
Kebijakan
Kesehatan &
Analisis
Situasi
Masalah
kebijakan
Layanan
Kesehatan

5a1c8-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb3_sesi-
5_6-7_bsp.pdf

  
29
Mahasiswa
Diskusi

2025-
01-10 -
17:34

2025-01-
10 -
19:00

Sesi 4 :
Hirarki dan
Tipe Isu
Kebijakan

a2f38-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb2_sesi-
3-4_bsp.pdf

  
33
Mahasiswa
Diskusi

2025-
01-10 -
15:57

2025-01-
10 -
17:40

Sesi 3 :
Hirarki dan
Tipe Isu
Kebijakan

66bd8-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb2_sesi-
3-4_bsp.pdf

  
35
Mahasiswa
Diskusi

2024-
12-27 -
17:10

2024-12-
27 -
19:00

Sesi 2 :
Penjelasan
Umum
Kebijakan
Kesehatan

7c908-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb1_sesi-
1-2_bsp_compressed.pdf

  
36
Mahasiswa
Diskusi

2024-
12-27 -
15:33

2024-12-
27 -
17:00

Sesi 1 :
Kontrak
Perkuliahan
dan
Pengantar

89c20-kuliah-s2-
kesmas_mpk301_pb1_sesi-
1-2_bsp_compressed.pdf

  
36
Mahasiswa
Diskusi



Semester : III : Dr. dr. Brian Sri Prahastuti, MPH

Mata Kuliah : Isu Terkini Manajemen Kebijakan Kesehatan : 2024/2025

1 1076241015 Hestiana Peni Siti Irmanti 85

2 1076241017 Eka Sulis Setiyani 80

3 1076241019 Rina Marliana 88

4 1076241020 Ria Komala Sari 84

5 1076241021 Henni Kustini 82

6 1076241022 Malikul Masur 79

7 1076241023 Rina Marlina 76

8 1076241024 Afif Yuliarti 86

9 1076241025 Sam Widi Firmasyah 19

10 1076241026 Putri Rizqi Qolbi 80

11 1076241027 Rudi Satria Darwis 8

12 1076241029 Sutanto 83

13 1076241031 Antonius Bayu Aribowo 81

14 1076241032 Itsna Amrina Yusro 89

15 1076241033 Tania Alifya Nuraidha 0

16 1076241034 Muhammad Andri Hakim A 81

17 1076241035 Reni Meilani 79

18 1076241037 Ai Lela Kurnia 73

19 1076241038 Nurhasanah 91

20 1076241039 Dede Sri Megawati 91

21 1076241041 Yeni Padmini Krestanti 83

22 1076241042 Khoerul Amri 86

23 1076241043 Arifinnanda Auliya Ardhi 81

24 1076241044 Neng Susilawati 78

25 1076241045 Rini Nopianti 80

26 1076241046 Weny Martalinda 81

27 1076241047 Muhammad Faishal Rizki 90

28 1076241048 Akhsan 76

29 1076241049 Daria Hanum 78

30 1076241050 Adhe Noviyanti 74

31 1076241051 Aqso Binangun 75

32 1076241052 Bambang Adhy Prasakti 82

33 1076241053 Sofiana Dewi Indriati 77

34 1076241054 Yusuf Efendi 77

35 1076241055 Liza Gerhaniawati 76

36 1076241059 Noviane Indah Susanti 93

37 1076241060 Chairudin Ahmad Sukti 89

38 1076241062 Nur Intan Maulidia 0

Jakarta, Maret 2025

Dosen Pengampu,

(Dr. dr. Brian Sri Prahastuti, MPH)

DAFTAR NILAI

PRODI : MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT

FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MH. THAMRIN

No NIM NAMA NILAI AKHIR




